PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne32 Bok3an "HoBocundbupck-frnasubin" - yn. Bogosabop

HaTa: 16.11.2023

Hauano

OcTaHoOBKa
OBUXeHUs

M. "CtyoeHyeckasa" (l'eogesunyeckada) 6.30
yn. J1bILWWHCKOro 6.32
LleHTpanbHbIN KOpnyc 6.33

yn. Hemuposuya-laHyeHko (BatytnHa) 6.36

Tynbckumn mocT 6.38

UHTepBan aBnxxeHnsa B

6-9

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

MUHYTaXx
9-15 1519 19-24
12 12
6 MUH.
MUWH. MUWH.
12 12
6 MUH.
MUWH. MUWH.
12 12
6 MUH.
MUH. MUH.
12 12
6 MUH.
MUH. MUWH.
12 12
6 MUH.
MUH. MUWH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

23.18

23.20

23.21

23.24

23.26



INbikHasn basa
ObwexuTmne

CTL "Mera" (BaTtytuHa)
Pabouyas

[Mocypa LleHTp

[MpoMbILLIEHHasA

yn. OnososaBoackasi (CepxaHTa
KopoTaeBa)

yn. CepxaHta KopoTtaeBa
yn. Komcomornbckas
CeBepo-Hemckon /M

[MyTenpoBog (Komcomornbckas)

6.39

6.41

6.43

6.44

6.45

6.46

6.49

6.50

6.51

6.52

6.53

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MUH.

12

MUH.

12

MUH.

12

MUH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

6 MUH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWUH.

12

MUH.

12

MWH.

12

MUH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

12

MWH.

23.27

23.29

23.31

23.32

23.33

23.34

23.37

23.38

23.39

23.40

23.41



yn. Bogosabop 6.55 6 MUH. :AIZ/IH 6 MUH. 6 MUH. 23.43



